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Tychy, dnia 14 kwietnia 2008 roku.

Szanowna Pani
Barbara Konieczna
Radna

za posrednictwem
Przewodniczacego Rady Miasta
Michala Gramatyki

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 27.03.2008r., uprzejmie informuje, ze:

1. Spólka EDUKACJA S.A. zgodnie z obowiazujacym w Polsce prawem sklada wymagane
przepisami informacje do Krajowego Rejestru Sadowego, który prowadzony jest przez
wybrane sady rejonowe oraz Ministerstwo Sprawiedliwosci. Dostep mozliwy jest miedzy
innymi poprzez specjalna platforme internetowa, a informacje w nim zawarte sa
dostepne na wniosek zainteresowanego.
Spólka EDUKACJA S.A. ma przygotowany biznes plan, wynika to bowiem z metodologii
prowadzenia dzialalnosci gospodarczej. Zgodnie z Kodeksem Spólek Handlowych
organem kontrolnym spólki jest Rada Nadzorcza, która z oczywistych wzgledów
zatwierdza taki biznes plan.

2. Odpowiedz na pytanie zawarto w punkcie 3 wyjasnien spólki "EDUKACJA" S.A
przekazanych w zalaczeniu do odpowiedzi na interpelacje z dnia 31.01.2008r.

3. Procedura sadowa zatwierdzenia podwyzszenia kapitalu spólki jest dlugotrwala, stad
opóznienia w aktualizowaniu informacji w BlP. Decyzje spólek zwiazane z objeciem
udzialów sa równiez dostepne w sprawozdaniach tychze spólek.

4. Opiniowanie objecia udzialów w niektórych spólkach miejskich zgodnie z umowami
zawarcia takiej spólki, nalezy do wylacznej kompetencji rad nadzorczych, w innych
miesci sie w zakresie uprawnien walnego zgromadzenia wspólników. Wymogi te zostaly
spelnione.

5. Plan polaczenia spólek "Sródmiescie" Sp. z 0.0. i "Edukacja" S.A. nie zostal jeszcze
przygotowany. Po jego sporzadzeniu bedzie opiniowany przez rady nadzorcze laczonych
spólek.

6. Spólki z udzialem Gminy Tychy sa zobowiazane przedkladac w Wydziale Przeksztalcen
i Nadzoru Wlascicielskiego sprawozdania z dzialalnosci za okresy pólroczne i roczne
kazdego roku.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=1836
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7. Zasady nadzoru wlascicielskiego stosowane przez Ministerstwo Skarbu Panstwa
w ramach nadzoru nad spólkami z udzialem Skarbu Panstwa wynikaja z przepisów
prawa, sa wiec takze stosowane przez Wydzial Przeksztalcen i Nadzoru
Wlascicielskiego. Nadzór nad spólkami i ich kontrola realizowana jest poprzez rady
nadzorcze, zgromadzenia wspólników/akcjonariuszy oraz w oparciu o sporzadzane
przez zarzady spólek sprawozdania z dzialalnosci.

Otrzymuja:
1.,Barbara Konieczna radna
2. Michal Gramatyka Przewodniczacy Rady Miasta
3. ala

Z powazaniem
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